

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/zegarek-meski-maserati-stile-r8873642001-box-p-41767.html>

Zegarek Męski Maserati Stile R8873642001 + BOX

Cena	1 550,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	R8873642001
Kod producenta	R8873642001
Kod EAN	8033288907992
Symbol produktu	KK001F

Opis produktu

Zegarek Męski Maserati Stile R8873642001 + BOX

Zegarek w kolorystyce złota i czerni - czyli symbolów męskiego luksusu. Bądź jak pionierski duch Maserati, który nigdy nie bał się wyróżniać, dokonując odważnych wyborów.

Zegarki Maserati Stile stanowią hołd dla modeli samochodów, które na przestrzeni lat stały się prawdziwymi ikonami. Dla entuzjastów designu i tych, którzy kochają łączone formy, zegarki z tej linii prezentują eleganckie i aerodynamiczne sylwetki, ekskluzywne detale i mieszankę najnowocześniejszych materiałów. Każdy model łączy oryginalność z niepowtarzalnym designem, idealnym do noszenia na co dzień.

Opis produktu:

Marka: Maserati
Symbol: R8873642001
Model: Sfida
Mechanizm: Kwarcowy
Tarcza: Analogowa z chronografami czasu 24h, minut, sekund oraz datownikiem dni miesiąca
Koperta: Stal szlachetna
Szkiełko: Mineralne

Bransoleta: Stal szlachetna- regulowana
Podświetlenie: Neobrite
Wodoszczelność: 10 ATM
Antyalergiczny: Tak - nie zawiera niklu

Wymiary w mm:

Koperta: średnica: 44
Tarcza: średnica: 35
Grubość: 12
Bransoleta: 22
Obwód: max. 200

Kolorystyka:

Koperta: złota
Tarcza: czarna
Indeksy: złote, fluorescencja
Wskazówki: złote, fluorescencja
Sekundnik: złoty
Bransoleta: złota

INDYWIDUALNY WYGLĄD

Tarcza tego modelu to prawdziwe dzieło sztuki – głęboka, matowa czerń kontrastuje z precyzyjnie zaprojektowanymi indeksami, które nadają całości wyrazistości i męskiego stylu. Na pierwszy plan wysuwają się złote wskazówki – godzinowa i minutowa, które dzięki swojej smukłości i prostocie idealnie wpasowują się w luksusowy, a zarazem minimalistyczny design. Złoty sekundnik, cienki i perfekcyjnie wyważony, płynnie odmierza czas, podkreślając dynamikę i precyzję tego modelu. Całość otacza elegancka stalowa ramka, która podkreśla kontrast między klasyczną prostotą a nowoczesną elegancją.

LEGENDARNE LOGO MASERATI

Charakterystyczne logo z trójzębem, dumnie zdobiące tarczę zegarka, jest symbolem potęgi i niezłomności tej ikonicznej włoskiej marki. Rozpoznawane na całym świecie, logo Maserati znajduje się również na zapięciu bransolety oraz na denku zegarka, co dodatkowo podkreśla jego prestiż i unikalność. Nosząc ten zegarek, stajesz się częścią dziedzictwa Maserati – marki, która od zawsze wyznaczała standardy elegancji i mocy w jednym, doskonałym akordzie.

MECHANIZM KWARCOWY - dokładność i niezawodność

Dzięki zastosowaniu kryształu kwarcowego, zegarki Maserati zapewniają wysoką dokładność pomiaru czasu, co pozwala użytkownikowi na bezproblemowe planowanie każdego dnia. Dodatkowo, intuicyjna obsługa sprawia, że nie trzeba się martwić o skomplikowane nakręcanie czy ustawianie czasu, co zwiększa wygodę użytkownika. Wymiana baterii to jedyna regularna czynność, którą należy wykonywać podczas użytkowania kwarcowego zegarka. To idealny wybór dla zapracowanych mężczyzn, którzy cenią sobie komfort i prostotę w działaniu zegarka.

NOWOCZESNA WIELKOŚĆ KOPERTY 44 mm

Taka wielkość koperty została zaprojektowana dla mężczyzn, którzy pragną połączyć elegancję z wyrazistością. Taki rozmiar nie tylko przyciąga wzrok, ale także podkreśla indywidualność noszącego. Dzięki większej tarczy, zegarek oferuje wyraźną czytelność, co ułatwia odczyt czasu w każdych warunkach. Jednocześnie wyróżniający się design sprawia, że staje się on istotnym elementem stylizacji, dodając charakteru i nowoczesnego wyglądu. Komfort noszenia również stoi na wysokim poziomie, ponieważ ergonomiczną konstrukcją zaprojektowano tak, aby doskonale przylegała do nadgarstka, zapewniając wygodę nawet podczas długiego użytkowania.

NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI MATERIAŁY

Stal nierdzewna, z której wykonano kopertę zegarka Maserati, to prawdziwy symbol wytrzymałości. Jej elegancki, surowy blask nie tylko przyciąga wzrok, ale także dodaje zegarkowi charakteru. To materiał, który doskonale znosi próbę czasu — zarówno w codziennych zmaganiach, jak i w ekstremalnych sytuacjach. Tarczę zegarka chroni szkło mineralne, które jest nie tylko odporne na zarysowania, ale również zapewnia doskonałą widoczność. Niezależnie od tego, czy jesteś na ważnym spotkaniu biznesowym, czy spędzasz czas na świeżym powietrzu, każdy detal zegarka jest wyraźny i czytelny.

IMPONUJĄCE DETALE

Elegancka stalowa tarcza w kształcie dyskretnego dziesięciokąta to podkreślenie prostoty i nowoczesności formy, która jednocześnie wyróżnia się na tle klasycznych tarcz. Chronograf i datownik nie tylko wzbogacają funkcjonalność zegarka Maserati, ale także znacząco zwiększają jego prestiż. Chronograf to jeden z najbardziej pożądanych elementów w zegarkach premium, a jego obecność świadczy o skomplikowanej mechanice i precyzji wykonania. Stylowy wygląd tarczy chronografu sprawia, że zegarek zyskuje na atrakcyjności, a jego wartość wzrasta. Klasę zegarka podkreśla dodatkowo elegancki sposób wyświetlania daty. To wszystko sprawia, że zegarek staje się nie tylko narzędziem do pomiaru czasu, ale

również wyrazem osobistego stylu i prestiżu.

WODOSZCZELNOŚĆ 10 ATM

Ten zegarek poradzi sobie z niespodziewanym kontaktem z wodą, niezależnie od tego, czy to deszcz, czy głębsze zanurzenie. Zyskujesz komfort - nie musisz zdejmować zegarka przy każdej sytuacji związanej z wodą, co pozwala na jego ciągłe noszenie bez obaw o uszkodzenie. Zegarek będzie ci towarzyszył bez ryzyka uszkodzenia podczas codziennych sytuacji, takich jak mycie rąk, deszcz czy prysznic oraz wypoczynku nad wodą - na basenie, na plaży, czy w jacuzzi. Z wodoszczelnością do 10 ATM metrów zegarek nadaje się idealnie do pływania czy snorkelingu.

INNOWACYJNA POWŁOKA NEROBIT

Neobrite to innowacyjna zielona powłoka, która po naświetleniu aktywuje swoje luminescencyjne właściwości. Właściwie naładowana warstwa Neobrite umieszczona wewnątrz wskazówek i indeksów umożliwia odczytanie godziny nawet w całkowitym mroku. Świecące wskazówki i indeksy zapewniają doskonałą widoczność w słabym oświetleniu, co jest niezwykle istotne dla aktywnych mężczyzn, którzy nie boją się wyzwań - zarówno w ciągu dnia, jak i nocą. Powłoka Nerobite nadaje zegarkowi Maserati subtelny, ale wyrazisty blask, podkreślając jego luksusowy charakter.

UNIKATOWA BRANSOLETA - uczucie luksusu na nadgarstku

Bransoleta w tym model to prawdziwe arcydzieło, które łączy w sobie elegancję, wytrzymałość i niepowtarzalny styl. Wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej, oszłamia złotym wykończeniem, które nie tylko przyciąga wzrok, ale także emanuje luksusem. Jej unikalny design harmonijnie łączy klasyczne i nowoczesne elementy, sprawiając, że bransoleta idealnie komponuje się zarówno z casualowym, jak i formalnym strojem. Starannie wyprofilowane ogniwa doskonale przylegają do nadgarstka, co sprawia, że zegarek jest komfortowy w noszeniu, nawet przez długie godziny. Dodatkowo, bransoleta wyposażona jest w precyzyjny mechanizm zapięcia, który zapewnia pewność, że zegarek pozostanie na swoim miejscu, niezależnie od intensywności dnia. Całość dopełnia dyskretne logo trójżęba Maserati.

ELEGANCKIE DOPEŁNIENIE ZEGARKA MASERATI

Dla tych, którzy kochają styl i luksus w najczystszej formie, granatowe pudełko Maserati to początek doświadczenia, które trwa dłużej niż chwila otwarcia. Pudełko idealnie chroni zegarek przed uszkodzeniami, a jego wnętrze, wyściełane miękkim materiałem, dba o każdy detal. Wyeksponowane logo Maserati na wieczku nie pozostawia wątpliwości co do wyjątkowości zawartości. To doskonały wybór na

prezent – już samo pudełko wzbudza zachwyt i przygotowuje na moment, w którym zegarek zostanie ujawniony.

W ZESTAWIE OTRZYMASZ:

- oryginalny zegarek marki Maserati
- oryginalne pudełko
- instrukcja obsługi z karta gwarancyjną

MASERATI - WŁOSKA PRECYZJA

Maserati, ikona luksusu na czterech kołach, wprowadziło na rynek nie tylko eleganckie samochody, ale także kolekcję zegarków, które przyciągają uwagę zarówno miłośników motoryzacji, jak i pasjonatów zegarmistrzostwa. Zegarki, które pomogą Ci doświadczyć najsurowszego ducha Maserati.

Włoscy projektanci, znani z tworzenia przedmiotów o niezrównanej estetyce, dbają, aby każdy model zegarka Maserati łączył sportową dynamikę z klasyczną elegancją. To właśnie włoskie poczucie stylu nadaje zegarkom Maserati wyjątkowego charakteru, sprawiając, że są one nie tylko funkcjonalnym narzędziem, ale również wyrazem osobistego smaku i klasy. Wybierając zegarek Maserati, nosisz na nadgarstku kawałek włoskiej doskonałości.